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W ubiegłym tygodniu w Uroczystość Bożego Ciała, wyjątkową procesją uczciliśmy Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękujemy

wszystkim za bardzo liczny udział w tegorocznej procesji . Dziękujemy również tym, którzy przyczynili się do jej uświetnienia. Osobom

niosącym sztandary, feretrony i tuby, orkiestrze dętej, bielankom, dzieciom z klasy trzeciej i czwartej, służbie liturgicznej, panom od

baldachimu, lektorom i ministrantom. Wyrażamy wdzięczność Policji, Straży Miejskiej i Strażakom za bezpieczne kierowanie ruchem.

W szczególny sposób dziękujemy tym, którzy przygotowali ołtarze: Mieszkańcom Toporowa, Strażakom, Dyrekcji i Nauczycielom

Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz Pracownikom Urzędu Miasta i Gminy. We wtorek wypada trzynasty dzień miesiąca. Po wieczorowej

Mszy Św. Procesja Fatimska. Pójdziemy ulicami: 11-go Listopada, Majora Zenona, Moniuszki, 1-go Maja, Międzyrzecką, Berka

Joselewicza do tylnej bramy kościoła. We wtorek Nabożeństwo Czerwcowe będzie w czasie procesji. W najbliższy czwartek Dzieci

Pierwszokomunijne wraz z Rodzicami o godz. 5.45 rano, wyruszą na Pielgrzymkę do Lichenia. W czwartek o godz. 17.30 procesja

wokół kościoła na zakończenie Oktawy Bożego Ciała. Nowenna za Przyczyną Św. Jana Pawła II i Nabożeństwo Czerwcowe. Natomiast

po wieczorowej Mszy Św. Młodzież przygotowująca się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania rozpocznie Nowennę do Ducha Św.

przed bierzmowaniem. W piątek wypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze św. w naszym kościele o godz. 6.30,

9.00 i 18.00. Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Tego dnia wypada Patronalne Święto Arcybractwa Straży Honorowej . Wszystkim członkom Arcybractwa dziękujemy za ich stałą

modlitwę, także w intencji naszej Wspólnoty Parafialnej. Msza Św. wieczorowa będzie sprawowana w intencji członków Arcybractwa. 

W sobotę w liturgii będziemy czcili Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny. Po wieczorowej Mszy Św. katecheza chrzcielna dla

Rodziców i Rodziców Chrzestnych, przed chrztem dziecka. W przyszłą niedzielę po każdej Mszy Św. będą zbierane ofiary do puszek na

Katolicki Uniwersytet Lubelski. Wyższe Seminarium Duchowne w Siedlcach organizuje rekolekcje powołaniowe dla młodzieży

męskiej. Rekolekcje odbędą się w dniach 23 – 25 czerwca 2023. Zaproszenie skierowane jest do uczniów najstarszych klas szkoły

podstawowej, szkół średnich i studentów. W niedzielę 25 czerwca, czyli za dwa tygodnie, będziemy obchodzili  Rocznicę Bitwy Majora

Zenona pod Jeziorami. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej  odeszli do wieczności: Maciej Hubicz, Władysława

Kroszko i Jadwiga Paluszkiewicz (pogrzeb w poniedziałek). Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Pokornie prośmy Pana Boga o

błogosławieństwo na cały rozpoczynający się tydzień.
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